
 
 

 
1 

 

 

 

BAROCCO SEMPRE GIOVANE, o. p. s. 

Výroční zpráva 2023 

 

 

 

 

 



 
 

 
2 

 

Obsah 

1 Úvod...................................................................................................................................3 

2 O společnosti..................................................................................................................3 

3 Informace o společnosti dle zákona č. 563/1991 Sb.....................................4 

4 Informace o společnosti dle zákona č. 248/1995 Sb................................4-5 

5 Komorní soubor Barocco sempre giovane........................................................6 

6 Koncerty komorního souboru Barocco sempre giovane  

 v roce 2023………………………………………………………………………………....7-8 

7 Partneři.............................................................................................................................9  

8 Finanční zpráva..........................................................................................................10 

9 Schválení výroční zprávy za rok 2023..............................................................11 

10 Přílohy.............................................................................................................................12 

 



 
 

 
3 

 

1 Úvod 

- Barocco sempre giovane, o. p. s. předkládá svoji výroční zprávu. 
Jejím obsahem bude stručný popis činností a aktivit společnosti 
v roce 2023, vedoucích ke splnění veškerých zákonných nároků, 
které činnost obecně prospěšné společnosti přináší.  

- Výroční zpráva společnosti je zpracována v souladu s § 21 zákona 
č.563/1991 Sb., o účetnictví (dále jen ZÚ) a § 21 zákona č. 
248/1995 sb., o obecně prospěšných společnostech (dále jen 
ZOPS)“ 

 

2 O společnosti 

Společnost Barocco sempre giovane, o. p. s., byla zapsána dne 3. února 2011 
do rejstříku obecně prospěšných společností, vedeného Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl O, vložka 230.  

Zakladatelem a současně statutárním ředitelem společnosti Barocco 
sempre giovane, o. p. s. je Mgr. Josef Krečmer. 

Správní rada: 
předseda správní rady: 
Ing. ROMAN LÍNEK, MBA 
člen správní rady: 
JIŘINA KLČOVÁ 
člen správní rady: 
MgA. PAVEL SVOBODA   
 
Dozorčí rada: 
předseda dozorčí rady: 
Ing. JAROSLAV CIHLO  
člen dozorčí rady: 
Ing. DAGMAR BÁLKOVÁ 
člen dozorčí rady: 
MUDr. TOMÁŠ SÝKORA 
 

Činnosti Barocco sempre giovane, o. p. s., jsou definovány v Zakládací listině 

společnosti. 



 
 

 
4 

 

3 Informace o společnosti dle zákona č. 563/1991 Sb.  

1. Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje: 

Společnost nevyvíjela žádné aktivity v oblasti výzkumu a vývoje nových 
postupů nebo technologií. 

2. O aktivitách v oblasti ochrany životního prostředí a pracovně 
právních vztazích: 

Společnost dbá při výkonu svých aktivit na ochranu životního prostředí.  

3. Informace o existenci organizační složky v zahraničí: 

Společnost neměla k 31. 12. 2023 žádnou zahraniční složku.  

4. Informace o změnách zakládací listiny a změnách ve složení řídících 
orgánů: 

Správní rada na svém zasedání shledala znění zakládací listiny za 
dostačující a vyvážené a není důvod ji jakkoliv měnit.  

5. Informace o významných skutečnostech po dni uzávěrky: 

Po rozvahovém dni nenastaly žádné skutečnosti, které jsou významné pro 
naplnění účelu výroční zprávy. 

 

4 Informace o společnosti dle zákona č. 248/1995 Sb.  

1.  Informace o lidských zdrojích: 

Barocco sempre giovane o. p. s. spravuje stejnojmenný soubor a věnuje 

zvláštní pozornost edukativní činnosti. Členové souboru působí jako 

pedagogové ZUŠ a Konzervatoře Pardubice, ve spolupráci s BSG o.p.s. 

pořádají mj. interpretační kurzy a semináře pro mládež. 

Komorní soubor Barocco sempre giovane spolupracuje s významnými 

domácími i zahraničními umělci, věnuje pozornost zejména mladým 

umělcům a vítězům mezinárodních interpretačních soutěží, propaguje je a 

poskytuje jim koncertní příležitosti – viz kap. 5 Komorní soubor Barocco 

sempre giovane – Členové komorního souboru Barocco sempre giovane a 

Koncerty komorního souboru Barocco sempre giovane v roce 2023. 

  



 
 

 
5 

 

2. O výnosech v členění podle zdrojů: 

Výnosy dle členění zdrojů v roce 2023 

Tržba z prodeje služeb – koncerty 1 650 925.00 Kč 
Tržba za vstupné na koncerty 401 200,00 Kč 
Tržba z prodeje služeb – reklama 213 000,00 Kč 

 
Ostatní výnosy 69 121,00 Kč 
 
Přijaté dary 296 000,00 Kč 
 
Přijaté dotace 917 900,00 Kč 
 
z toho 
 
Státní fond kultury       105 000 Kč 
Pardubický kraj       605 000 Kč 
Statutární město Pardubice       207 900 Kč 
 
Výnosy celkem: 3 548 146,00 Kč 
 

3. O celkovém objemu nákladů v členění na náklady vynaložené pro 
plnění obecně prospěšných služeb, pro plnění doplňkových činností a 
na vlastní činnost obecně prospěšné společnosti:  

Náklady dle členění v roce 2023 

Spotřebované náklady 139 385,28 Kč 
Náklady za služby  2 767 182,98 Kč 
Osobní náklady (mzdy)  479 295,00 Kč 
Daně a poplatky  5 600,00 Kč 

Ostatní náklady  68 354,80 Kč 
Odpisy dlouhodobého majetku  131 461,00 Kč 
 
Náklady celkem:  3 590 279,06 Kč 

 
 
 

4. V průběhu účetního období došlo ke změně ve složení správní rady.    
K 15. 5. 2023 zaniklo členství Mgr. Jakuba Rychteckého. od 15. 5. 2023 je 
novou členkou správní rady BSG o.p.s. paní Jiřina Klčová.   
 



 
 

 
6 

 

5 Komorní soubor Barocco sempre giovane  

Barocco sempre giovane, o. p. s., je provozovatelem komorního souboru 

Barocco sempre giovane (viz www.barocco.cz), pořadatelem abonentních 

koncertů tohoto souboru a zprostředkovatelem dalších koncertů, 

zahraničních zájezdů, nahrávací činnosti a dalších aktivit tohoto hudebního 

tělesa. Soubor má 20 stálých členů a řadu stálých spolupracovníků, na 

jednotlivých koncertech účinkuje ve variabilním obsazení dle dramaturgie. 

Soubor Barocco sempre giovane pravidelně spolupracuje také s předními 

tuzemskými i zahraničními sólisty. Smluvní vztah mezi Barocco sempre 

giovane, o. p. s., a jednotlivými účinkujícími je vždy řešen „Smlouvou o 

provedení uměleckého výkonu“, která se vztahuje k jednotlivým 

koncertům.  

 

Členové komorního souboru Barocco sempre giovane: 

MgA. Iva Svobodová Kramperová – housle 

MgA. Markéta Čepická – housle 

BcA. Ester Kabátová – housle 

MgA. Sára Zemenová – housle 

MgA. Lukáš Novotný – housle 

MgA. Martina Bártová – housle 

MgA. Vít Chudý – housle a viola  

MgA. Jakub Čepický – housle a viola 

Jiří Kabát M. Mus. - viola 

MgA. Vít Kubík – viola 

Michal Doubek, DiS. - viola 

MgA. Helena Matyášová – violoncello 

MgA. Jan Zemen – violoncello 

MgA. Matěj Štěpánek – violoncello 

Filip Rufer, DiS. – violoncello 

MgA. Jan Prokop – kontrabas 

MgA. Tomáš Vybíral – kontrabas 

MgA. Edita Keglerová, PhD. - cembalo 

MgA. Pavel Svoboda – varhany, cembalo 

MgA. Jan Hron – teorba, barokní kytara  

 

 

http://www.barocco.cz/


 
 

 
7 

 

6 Koncerty komorního souboru Barocco sempre giovane  
v roce 2023: 

 

 26. 01. 2023, 19:00  ABO Pardubice – Společenský sál zámku  

Vít Chudý – housle, Jan Zemen – violoncello  

23. 02. 2023, 19:00  ABO Pardubice – Společenský sál zámku  

Jana Semerádová – flétna  

14. 03. 2023, 19:00  Praha – Kongresové centrum ČNB  

Václav Hudeček, Alfred Strejček, Ondřeje Vetchý, Aneta Langerová a Tereza Kostková  

26. 03. 2023, 19:00  Zlín – Městské divadlo  

Josef Špaček – housle  

16. 04. 2023, 17:00  Hrad Rychmburk neveřejná akce  

Iva Kramperová – housle, František Kinský – recitace  

05. 05. 2023, 19:00  Pardubice – Evangelický kostel PHJ 2023  

I. Kramperová – housle, E. Keglerová – cembalo, J. Houdek – trubka, J. Ostrý – flétna, V. Podroužek – hoboj  

20. 05. 2023, 19:00  Seč – kostel sv. Vavřince PHJ 2023  

Pavel Šporcl – housle  

25. 05. 2023, 19:00  ABO Pardubice – Společenský sál zámku  

Jan Talich – housle  

27. 05. 2023, 19:00  Třebíč – bazilika sv. Prokopa Svátky hudby  

V. Hudeček – housle, M. Svobodová, V. Kaiserová – soprán  

01. 06. 2023, 19:30  Kostelec nad Orlicí – Nový zámek  

Pavel Šporcl – housle, Vilém Veverka – hoboj, František Kinský – recitace  

13. 06. 2023, 18:00  Smolenice – zámek PRO MUSICA NOSTRA 

TYRNAVIENSI  

14. 06. 2023, 19:00  Čadca – kostol sv. Bartolomeja PRO MUSICA 

NOSTRA THURSOVIENSI  

15. 06. 2023, 19:00  Klatovy – Děkanský kostel Narození p. Marie 

MEZINÁRODNÍ FESTIVAL KOMORNÍ HUDBY  

22. 06. 2023, 19:00  ABO Pardubice – Společenský sál zámku / nádvoří 

zámku  

Helena Hozová – soprán, Tomáš Šelc (SK) – bas, Vojtěch Spurný – dirigent  

30. 07. 2023, 18:30  Uherské Hradiště – Kostel sv. Františka 

Xaverského Iva Kramperová, Sára Zemenová – 

housle, Jiří Kabát – viola, Adéla Řehořová – soprán  

31. 07. 2023, 19:30  Luhačovice – KD Elektra V. Hudeček, K. Klánská – 

housle, A. Řehořová – soprán, V. Pošvář – tenor  

06. 08. 2023, 18:00  Štípa – poutní chrám Narození p. Marie  



 
 

 
8 

 

V. Hudeček – housle, K. Fialová – viola, P. Nouzovský – violoncello, A. Řehořová – soprán, A. Suk – varhany  

12. 08. 2023, 18:00  Vysoká pec-Rudné, Kostel Navštívení Panny Marie  

Michaela Káčerková – varhany  

08. 09. 2023, 18:00  Česká ves – Kostel sv. Josefa XXXI. ročník 

Mezinárodního festivalu Karla Ditterse z Dittersdorfu  

Indi Stivín-kontrabas  

09. 09. 2023, 17:00  Deštné – kostel Máří Magdalény  

15. 09. 2023, 19:30  Kostelec nad Orlicí – Nový zámek – Zrcadlový sál  

Jiří Bárta – violoncello, Iva Kramperová, Markéta Čepická – housle  

16. 09. 2023, 18:00  Plzeň – Litice, kostel sv. Petra a Pavla  

Michaela Káčerková – varhany  

19. 09. 2023, 19:00  Slezská Ostrava – Husův sbor Svatováclavský 

hudební festival  

Jiří Vodička – housle  

21. 09. 2023, 19:00  ABO Pardubice – Společenský sál zámku  

Emil Rovner DE – violoncello  

24. 09. 2023, 17:00  Valtice – Zámecké divadlo  

Tereza Tourková – hoboj, Indi Stivín – kontrabas  

05. 10. 2023, 19:00  Mikulov  

V. Hudeček, M. Hasoňová, M. Hager – housle  

09. 10. 2023, 19:00  Praha – Žofín – Velký sál  

Karolína Cingrošová Žmolíková – soprán, Daniel Klánský – basbaryton  

26. 10. 2023, 19:00  ABO Pardubice – Společenský sál zámku  

Jiří Vodička, Iva Kramperová – housle  

23. 11. 2023, 19:00  ABO Pardubice – Hudební sál radnice  

Kateřina Englichová – harfa, Markéta Čepická – housle  

29. 11. 2023, 18:00  Pardubice Sukova síň DH Koncert pro ČLK  

Kateřina Englichová – harfa, Markéta Čepická – housle  

19. 12. 2023, 19:30  Praha – Betlémská kaple  

V. Hudeček – housle, Pavel Svoboda – varhany  

21. 12. 2023, 19:00  ABO Pardubice – Hudební sál radnice  

Marie Fajtová-soprán, Jakub Kydlíček-flétna  

26. 12. 2023, 17:00  Pardubice Sukova síň Domu hudby Tradiční 

Svatoštěpánský koncert  

M. Cukrová – mezzosoprán, R. Samek – tenor, P. Svoboda – varhany, Iuventus Cantans, Cantando – sbormistr 

Zdeněk Kudrnka  

 



 
 

 
9 

 

7 Partneři  

V roce 2023 podpořili činnost Barocco sempre giovane, o. p. s.: 
 
 
 

 
 



 
 

 
10 

 

8 Finanční zpráva 

 

Výnosy celkem: 3 548 146,00 Kč 
Náklady celkem:  3 590 279,06 Kč 
 
Hospodářský výsledek za rok 2023  - 42 133,06 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
11 

 

9 Schválení výroční zprávy za rok 2023 

 

Dozorčí rada projednala výroční zprávu Barocco sempre giovane, o. p. s., 
za r. 2023 a roční závěrku za r. 2023. 
 
Dozorčí rada doporučuje Správní radě BSG, o. p. s., výroční zprávu a roční 
závěrku za rok 2023 schválit. 
 

 

 
Ing. Jaroslav Cihlo 
předseda dozorčí rady 

 

 

 
Správní rada projednala a schválila výroční zprávu Barocco sempre 
giovane, o. p. s., za rok 2023 a účetní závěrku za rok 2023. 
 

 

      
 Ing. ROMAN LÍNEK, MBA 

předseda správní rady   
       
    
 
 

 

Výroční zprávu zpracoval ředitel společnosti Barocco sempre giovane,  
o. p. s., Mgr. Josef Krečmer 

      
     

 
 

Mgr. Josef Krečmer 
ředitel společnosti 

 

 



 
 

 
12 

 

10 Přílohy  

 

Součásti zveřejněné výroční zprávy: 

1/ Rozvaha v plném rozsahu k 31.12.2023 

2/ Výkaz zisku a ztráty v plném rozsahu k 31.12.2023 

3/ Výsledovka analyticky k 31.12.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 x příslušnému fin. orgánu

Barocco sempre giovane o.p.s.
Sukova třída 1260
Pardubice 2
530 02(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

ke dni 31.12.2023

Účetní jednotka doručí:

28813201

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

v plném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1 224 211,00 93 750,00
A. I. Součet A.I.1. až A.I.7.Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 9 42 000,00

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 5 42 000,00A. I. 4.

A. II. Součet A.II.1. až A.II.10.Dlouhodobý hmotný majetek celkem 20 973 213,00 973 213,00
Hmotné movité věci a jejich soubory (022) 13 973 213,00 973 213,00A. II. 4.

A. IV. Součet A.IV.1. až A.IV.11.Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 40 -749 002,00 -921 463,00

(082)
A. IV. 7. -879 463,00-749 002,0035Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem

a souborům hmotných movitých věcí
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku (088) 38 -42 000,00A. IV. 10.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 41 881 978,30 956 599,19
B. II. Součet B.II.1. až B.II.19.Pohledávky celkem 71 761 777,00 920 463,00

Odběratelé (311) 52 35 000,00B. II. 1.

Ostatní pohledávky (315) 56 72 477,00 103 563,00B. II. 5.

Jiné pohledávky (378) 68 10 000,00 10 000,00B. II. 17.

Dohadné účty aktivní (388) 69 679 300,00 771 900,00B. II. 18.

B. III. Součet B.III.1. až B.III.7.Krátkodobý finanční majetek celkem 80 120 201,30 36 136,19
Peněžní prostředky v pokladně (211) 72 13 351,00 16 801,00B. III. 1.

Peněžní prostředky na účtech (221) 74 106 850,30 19 335,19B. III. 3.

Součet A. až B.Aktiva celkem 85 1 106 189,30 1 050 349,19



4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 86 244 715,23 202 582,17
A. I. Součet A.I.1. až A.I.3.Jmění celkem 90 55 442,45 55 442,45

Fondy (911) 88 55 442,45 55 442,45A. I. 2.

A. II. Součet A.II.1 až A.II.3.Výsledek hospodaření celkem 94 189 272,78 147 139,72
Účet výsledku hospodaření (963) 91 x -42 133,06A. II. 1.

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení (931) 92 189 272,78 xA. II. 2.

Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let (932) 93 189 272,78A. II. 3.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 95 861 474,07 847 767,02
B. III. Součet B.III.1. až B.III.23.Krátkodobé závazky celkem 129 816 474,07 847 767,02

Dodavatelé (321) 106 23 957,76 30 231,02B. III. 1.

Přijaté zálohy (324) 108 679 300,00 771 900,00B. III. 3.

Ostatní závazky (325) 109 69 593,31 9 035,00B. III. 4.

Zaměstnanci (331) 110 22 883,00 23 208,00B. III. 5.

Závazky k institucím soc. zabezpečení a veřejného zdrav. pojištění (336) 112 8 715,00 8 908,00B. III. 7.

Daň z příjmů (341) 113 7 600,00B. III. 8.

Ostatní přímé daně (342) 114 4 425,00 4 485,00B. III. 9.

B. IV. Součet B.IV.1. až B.IV.2.Jiná pasiva celkem 133 45 000,00
Výnosy příštích období (384) 131 45 000,00B. IV. 2.

Součet A. až B.Pasiva celkem 134 1 106 189,30 1 050 349,19

obecně prospěšná společnost o.p.s.
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 18.04.2024 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

28813201

Barocco sempre giovane o.p.s.
Sukova třída 1260
Pardubice 2
530 02

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
ke dni 31.12.2023
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 906 568,262 906 568,26A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 139 385,28 139 385,283A. I. 1.

Opravy a udržování 59 981,00 59 981,005A. I. 3.

Náklady na reprezentaci 18 825,44 18 825,447A. I. 5.

Ostatní služby 2 688 376,54 2 688 376,548A. I. 6.

Osobní náklady 479 295,00479 295,00A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 398 383,00 398 383,0014A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 80 912,00 80 912,0015A. III. 11.

Daně a poplatky 5 600,005 600,00A. IV. 19Hodnota A.IV.15.

Daně a poplatky 5 600,00 5 600,0020A. IV. 15.

Ostatní náklady 68 354,8068 354,80A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 1 600,00 1 600,0022A. V. 16.

Kursové ztráty 3 031,80 3 031,8025A. V. 19.

Jiné ostatní náklady 63 723,00 63 723,0028A. V. 22.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv
a opravných položek

A. VI. 130 461,00 130 461,0029
Součet A.VI.23. až A.VI.27.

Odpisy dlouhodobého majetku 130 461,00 130 461,0030A. VI. 23.

Náklady celkem 3 590 279,063 590 279,0639Součet A.I. až A.VIII.

Provozní dotace 917 900,00917 900,00B. I. 41Hodnota B.I.1.

Provozní dotace 917 900,00 917 900,0042B. I. 1.

Přijaté příspěvky 296 000,00296 000,00B. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté příspěvky (dary) 296 000,00 296 000,0045B. II. 3.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 2 265 125,002 042 625,00 222 500,00B. III. 47

Ostatní výnosy 69 121,0069 121,00B. IV. 48Součet B.IV.5. až B.IV.10.

Jiné ostatní výnosy 69 121,00 69 121,0054B. IV. 10.

Výnosy celkem 3 548 146,003 325 646,00 222 500,0061Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním -42 133,06-264 633,06 222 500,00C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění -42 133,06-264 633,06 222 500,00D. 63ř. 62 - ř. 37



obecně prospěšná společnost o.p.s.
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 18.04.2024 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



Výsledovka analyticky Strana 1
Barocco sempre giovane o.p.s. Rok: 2023 Dne: 18.04.2024 Tisk vybraných záznamůIČ: 28813201

Název účtuČíslo 
účtu

Koncový
stav

Obraty
rozdíl

Obraty za
období D

Obraty za
období MD

Počáteční
stav

Náklady
501000 57 032,6557 032,6557 032,650,00Spotřeba materiálu režie 0,00
501250 39 211,6339 211,6339 211,630,00Spotřeba materiálu PHM 0,00
501300 7 280,007 280,007 280,000,00Spotřeba materiálu kytky 0,00
501400 35 861,0035 861,0035 861,000,00Drobný hmotný majetek 3000-40000 0,00
50x Spotřebované nákupy 139 385,28 0,00 139 385,28139 385,280,00

511000 59 981,0059 981,0059 981,000,00Opravy a udržování 0,00
513000 18 825,4418 825,4418 825,440,00Náklady na reprezentaci 0,00
518000 197 373,73197 373,73197 373,730,00Ostatní provozní služby 0,00
518100 38 004,3138 004,3138 004,310,00Telefony, internet , poštovné 0,00
518150 63 104,0063 104,0063 104,000,00Nájmy prostor 0,00
518200 314 316,00314 316,00314 316,000,00Honoráře 0,00
518300 1 776,001 776,001 776,000,00Reklama  0,00
518500 1 920 500,001 920 500,001 920 500,000,00Honoráře vlastní  0,00
518600 5 460,005 460,005 460,000,00Ubytování - hosté 0,00
518700 27 842,5027 842,5027 842,500,00Služby spojené ze vstupným 0,00
518800 120 000,00120 000,00120 000,000,00Služby účetní firmy 0,00
51x Služby 2 767 182,98 0,00 2 767 182,982 767 182,980,00

521000 395 383,00395 383,00395 383,000,00Mzdové náklady 0,00
521100 3 000,003 000,003 000,000,00Mzdové náklady - zahr. umělci 0,00
524000 80 912,0080 912,0080 912,000,00Zákonné sociální pojištění 0,00
52x Osobní náklady 479 295,00 0,00 479 295,00479 295,000,00

538000 5 600,005 600,005 600,000,00Ostatní poplatky 0,00
53x Daně a poplatky 5 600,00 0,00 5 600,005 600,000,00

542000 1 600,001 600,001 600,000,00Ostatní pokuty a penále 0,00
545000 3 031,803 031,803 031,800,00Kurzové ztráty 0,00
549000 63 723,0063 723,0063 723,000,00Poplatky bance a debetní úroky 0,00
54x Ostatní náklady 68 354,80 0,00 68 354,8068 354,800,00

551001 36 711,0036 711,0036 711,000,00Odpisy dlouhodobého majetku 0,00
551002 93 750,0093 750,0093 750,000,00Odpisy dlouhodobého majetku 0,00
55x Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek130 461,00 0,00 130 461,00130 461,000,00

0,00 3 590 279,06 0,00 3 590 279,063 590 279,06Náklady celkem

Výnosy
602000 9 500,009 500,000,000,00Tržby z prodeje služeb 9 500,00
602100 213 000,00213 000,000,000,00Tržby z prodeje služeb reklama 213 000,00
602200 401 200,00401 200,000,000,00Vstupné 401 200,00
602500 1 641 425,001 641 425,000,000,00Tržby z prodeje služeb koncerty  1 641 425,00
60x Tržby za vlastní výkony a za zboží 0,00 2 265 125,00 2 265 125,002 265 125,000,00

649000 69 121,0069 121,000,000,00Jiné ostatní výnosy 69 121,00
64x Ostatní výnosy 0,00 69 121,00 69 121,0069 121,000,00

682000 296 000,00296 000,000,000,00Dary - přijaté 296 000,00
68x Přijaté příspěvky 0,00 296 000,00 296 000,00296 000,000,00

691100 812 900,00812 900,000,000,00Provozní dotace- samospráva 812 900,00
691200 105 000,00105 000,000,000,00Provozní dotace- stát MK a SFK 105 000,00
69x Provozní dotace 0,00 917 900,00 917 900,00917 900,000,00

0,00 0,00 3 548 146,00 3 548 146,003 548 146,00Výnosy celkem

-42 133,06Hospodářský zisk celkem
-42 133,06Hospodářský zisk za období

Tisk vybraných záznamů: Datum >= 01.01.2023, Datum <= 31.12.2023


	BSG_2023_Rozvaha_v_plnem_rozsahu_oprava_240418
	BSG_2023_Vykaz_zisku_a_ztraty_v_plnem_rozsahu_oprava_240418
	BSG_2023_Vysledovka_analyticky_oprava_240418

